
 
 

UCHWAŁA NR 855/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 6199



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 855/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 listopada 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 299 863,00 10 948,72 4 310 811,72  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 299 863,00 10 948,72 4 310 811,72  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

208 279,00 10 948,72 219 227,72 
 

750   Administracja publiczna 197 819,00 2 111,24 199 930,24  
 75011  Urzędy wojewódzkie 44 920,00 2 111,24 47 031,24  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

44 920,00 2 111,24 47 031,24 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 564 553,00 26 900,00 5 591 453,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 464 553,00 26 900,00 5 491 453,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 464 553,00 26 900,00 5 491 453,00 
 

758   Różne rozliczenia 46 235 834,80 442,50 46 236 277,30  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 127,50 442,50 97 570,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

85 710,50 442,50 86 153,00 
 

801   Oświata i wychowanie 191 918,03 3 040,00 194 958,03  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 040,00 3 040,00  

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

0,00 3 040,00 3 040,00 
 

          
Razem: 108 932 309,59 43 442,46 108 975 752,05  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6199



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 855/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 listopada 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 266 838,00 10 948,72 7 277 786,72 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 266 838,00 10 948,72 7 277 786,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 072,00 7 897,64 166 969,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 713,00 1 357,60 31 070,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 230,00 193,48 4 423,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 909,00 1 500,00 193 409,00 

750   Administracja publiczna 14 949 231,70 2 111,24 14 951 342,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 036,00 2 111,24 184 147,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 443,00 1 764,66 141 207,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 712,00 303,35 26 015,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 665,00 43,23 3 708,23 

 75020  Starostwa powiatowe 13 137 159,07 -20 000,00 13 117 159,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 085,07 -20 000,00 277 085,07 

 75095  Pozostała działalność 841 014,93 20 000,00 861 014,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 20 000,00 87 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 747 253,00 26 900,00 5 774 153,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 504 553,00 26 900,00 5 531 453,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 129 225,00 -9 300,00 119 925,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 614 738,00 200,00 614 938,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 965,60 10 000,00 161 965,60 

  4260 Zakup energii 151 158,00 26 000,00 177 158,00 

758   Różne rozliczenia 3 480 492,26 -7 000,00 3 473 492,26 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 480 492,26 -7 000,00 3 473 492,26 

  4810 Rezerwy 3 132 592,26 -7 000,00 3 125 592,26 

801   Oświata i wychowanie 22 419 106,11 3 040,00 22 422 146,11 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 807,00 3 040,00 87 847,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 807,00 3 040,00 87 847,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 831 854,97 442,50 4 832 297,47 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 474 589,81 442,50 475 032,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6199



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 225,00 442,50 667,50 

 85395  Pozostała działalność 1 796 018,63 0,00 1 796 018,63 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 406,38 -88,43 173 317,95 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 637,62 -1,09 22 636,53 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 454,75 -15,86 68 438,89 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 226,11 0,45 6 226,56 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 208,20 -110,18 9 098,02 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 789,52 -6,00 783,52 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 239 578,55 721,44 240 299,99 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39 551,72 6,64 39 558,36 

  4307 Zakup usług pozostałych 691 404,95 -2 408,00 688 996,95 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 163,00 1 901,03 10 064,03 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 038 380,25 7 000,00 8 045 380,25 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 429 977,40 7 000,00 1 436 977,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 559,00 5 000,00 17 559,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 968,00 2 000,00 20 968,00 

         
Razem: 131 525 555,42 43 442,46 131 568 997,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6199


	UCHWAŁA NR 855/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-24T10:43:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




